



令和7年7月2日

所	管	まちづくり企画部企画課		
担	当	大竹	問い合わせ	0573-26-6806

報 道 機 関 各位

令和7年度第2回恵那市総合計画審議会の開催について

本市では、平成28年に「第2次恵那市総合計画」を定め、さまざまな事業を 行ってきました。このたび、現行の計画が令和7年度をもって終了することから、 「(仮称) 第3次恵那市総合計画」(令和8年~令和28年)の策定に着手してい ます。

策定にあたり、各団体などから選出した委員と公募委員で構成する審議会を 設置して現総合計画の実施状況や課題などを検証し、社会情勢や市民ニーズの 変化を計画に反映させていきます。

このたび、下記の通り第2回恵那市総合計画審議会を開催しますので、お知らせします。

記

- 1. 日 時 令和7年7月11日(金曜日)午後3時半から
- 2. 場 所 恵那市役所 西庁舎3階 災害対策室A・B
- 3. 内 容 (1) パブリックコメントの結果
 - (2) 第3次恵那市総合計画(答申案)
- 4. 傍聴定員 10人(先着順)
- 5. 会議の公開 恵那市総合計画審議会の会議は、「恵那市附属機関等の会議の 公開に関する要綱」により公開とします(一般の方の傍聴可)。